Финансовое управление администрации

Пышминского городского округа

Приказ

   от 21 октября 2019г.                                                                                                № 35

пгт. Пышма

О внесении изменений в порядок представления и форм расчета суммы субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, подлежащей перечислению муниципальным бюджетным учреждениям Пышминского городского округа и муниципальным автономным учреждениям Пышминского городского округа, утвержденные приказом Финансоворго управления администрации

 Пышминского городского округа от 08.02.2018 № 11

В целях уточнения порядка представления и форм расчета суммы субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, подлежащей перечислению муниципальным бюджетным учреждениям Пышминского городского округа и муниципальным автономным учреждениям Пышминского городского округа,  приказываю:
1. Внести в порядок представления и формы расчета суммы субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, подлежащей перечислению муниципальным бюджетным учреждениям Пышминского городского округа и муниципальным автономным учреждениям Пышминского городского округа, утвержденные приказом от 08.02.2018 № 11,следующие изменения:

        1.1. абзац пятый подпункта 2 пункта 5 признать утратившим силу;

        1.2. в абзаце шестом подпункта 2 пункта 5 число «5» заменить числом «4»;

        1.3. абзац седьмой подпункта 2 пункта 5 изложить в следующей редакции:
 « строка 5 рассчитывается как сумма значений строк 1-3 за минусом значения строки 4,»;

        1.4. приложение №2 изложить в новой редакции (приложение)

         2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника  отдела бюджетного учета и отчетности Козырчикову О.Н.

Начальник Финансового управления

администрации Пышминского городского округа                                    Л.Г. Рахимова

Приложение

к приказу Финансового управления

администрации Пышминского городского округа

от ________________________ №_____________

Приложение № 2

к порядку представления и форм расчета суммы

субсидии на финансовое обеспечение

 выполнения муниципального задания,

подлежащей перечислению муниципальным

 бюджетным учреждениям Пышминского городского округа

 и муниципальным автономным учреждениям

 Пышминского городского округа

Форма
РАСЧЕТ

суммы субсидии на финансовое обеспечение выполнения

муниципального задания, подлежащей перечислению

по результатам исполнения муниципального задания
за отчетный период текущего года

«____» ______________ 20_____

Наименование  органа   местного самоуправления Пышминского городского округа,

осуществляющего функции и полномочия учредителя муниципального бюджетного

или автономного учреждения Пышминского городского округа______________________________________
____________________________________________________________________________________________
Наименование муниципального учреждения Пышминского городского округа_________________________
____________________________________________________________________________________________

Номер и дата соглашения ______________________________________________________________________
Номер лицевого счета муниципального бюджетного или автономного учреждения

Пышминского городского округа_________________________________________________

Код бюджетной классификации __________________________________________________

Отчетный период ______________________________________________________________

                                                                    Таблица

	Номер                     строки
	Наименование показателя
	Сумма (рублей)

	1
	2
	3

	1.
	Часть субсидии за фактически оказанные услуги за __ квартал

	2.
	Часть субсидии за фактически выполненные работы за __ квартал

	3.
	Часть субсидии на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество учреждения, на __ квартал

	4.
	Фактически перечислено в текущем квартале

	5.
	Подлежит перечислению (5 = 1 + 2 + 3 - 4)

Руководитель (уполномоченное лицо органа

местного самоуправления, осуществляющего функции

и полномочия учредителя бюджетного или автономного

учреждения Пышминского городского округа)                _____________ _____________________

                                                                                                 (подпись)     (расшифровка подписи)

Исполнитель       _____________ _____________________

                                       (подпись)                  (расшифровка подписи)

Телефон: _______________